

Notice Inviting Quotation No.4

Sealed quotation are invited for the ' Additional job of renovation and alteration of a portion of Tea Board H.O. Kolkata, Finance Branch at 6th floor from the Bonafide and resourceful agencies having enough financial capabilities/adequate experience in successfully executing similar nature of work in Government Departments /Organizations.

Name of work: Additional job of Renovation/alteration of newly erected space for accommodating one Accounts Officer besides the Personal Section of F.A. & C.A.O Chamber.

Specifications of work as per PWD schedule of rates are as follows:

Sl.No	Description of work	Qty.	Unit	Rate/Unit (Rs.)	Amount (Rs.)
1 P1221-108 (ii)	Supplying, fitting, fixing boiling water resistant ply.....	22	M ²	832.26	18,309.72
2.	Re-fixing glass (supply by Tea Board) of existing portion	03	Nos.	600.00	1,800.00
3. P-126 I-121(i)	Laminate	22	M ²	720.72	15,855.84
4. P-164 I-18(b)	French polish to new & old wood work	4	M ²	563.00	2,252.00
5.	Removing and taking out the existing glass door with mending damage etc.	2	Nos.	610.00	1,200.00
6.	Cutting existing glass door with fixing with machine Polish at site edge including all incidental charges	2	Nos.	160.0	320.00
7.	Fitting fixing existing glass door with fixing wooden frame at top and bottom at the proposed placed including labour charge etc. complete 7'-00" x 3'-00" (AV)	2	Nos.	2,660.00	5,320.00
8. P-132 I-142(b)	Supply fitting fixing I.S.I. approved quality and board Hydraulic floor door spring including floor cutting etc, complete	2	Nos.	4,212.00	8,424.00
Total estimated amount Rs.					53,481.56
Say Rs.					53,482.00

Rupees (Fifty three thousand Four hundred Eighty two only) including all applicable taxes.

BOQ: It is prepared and mentioned in a separate sheet at **Annexure** and after quoting the amount it should be submitted as price bid

Estimated cost of work: Rs. 53,482.00 (Rupees Fifty three thousand Four hundred Eighty two only)

Time period for completion of work: 25(Twenty five days from the date of issue or work order)

EMD: Rs. 1616/- (One thousand Six hundred Sixteen only) to be deposited through DD/Pay order should be drawn in favour of "Tea Board, Kolkata" along with the quotation. In the case of unsuccessful tenderer the earnest money will be refunded immediately after the tender is decided. Before issuing work order successful bidder should deposit 10% of the quoted amount in the form of Bank draft/Pay order to be drawn in favour of "Tea Board Kolkata" as performance security deposit.

If the allotted work is not completed by the successful bidder within the prescribed time limit, an amount of 10% of the bill amount may be deducted from the final payment to the successful bidder as penalty, at the discretion of the authority of the Tea Board.

Last date and time for submission quotations: 17-10-2016 at 1 PM

Date and time for opening quotations: 17-10-2016 at 3 PM

NOTE: Before submitting quotation please visit the site to check and verify the area for which quotation is invited.

Address for submitting sealed Quotation

Secretary
Tea Board
14, B.T.M.Sarani
Kolkata-700 001

(Priyanka Basu Ingty)
Secretary

ANNEXURE

Sl.No	Description of work	Qty.	Unit	Rate/Unit (Rs.)	Amount (Rs.)
1 P1221- 108 (ii)	Supplying, fitting, fixing boiling water resistant ply.....	22	M ²		
2.	Re-fixing glass (supply by Tea Board) of existing portion	03	Nos.		
3.. P- 126 I- 121(i)	Laminate	22	M ²		
4.. P- 164 I- 18(b)	French polish to new & old wood work	4	M ²		
5..	Removing and taking out the existing glass door with mending damage etc.	2	Nos.		
6.	Cutting existing glass door with fixing with machine Polish at site edge including all incidental charges	2	Nos.		
7.	Fitting fixing existing glass door with fixing wooden frame at top and bottom at the proposed placed including labour charge etc. complete 7'-00" x 3'-00" (AV)	2	Nos.		
8.. P- 132 I- 142(b)	Supply fitting fixing I.S.I. approved quality and board Hydraulic floor door spring including floor cutting etc, complete	2	Nos.		
	Total estimated amount				

Rate should be included in all applicable taxes.